
2019年 3月 13日 

  お客様各位   

松浦商事株式会社  

代表取締役 松浦孝治 

 

 
 

立川市事業系指定袋 10 連休の特別対応について 
 
拝啓 春陽の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく厚くお礼を申し上げます。 

さて、天皇即位に係わる長期連休にあたり、立川市や関係各所と協議を重ね

て参りました。 

つきましては、下記の通り、事業系指定袋の祝日特別収集を行うことが決定

致しましたのでご連絡致します。 

ご繁忙のおり、皆様にはご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

                                敬具 

 

記 

 
１．特別収集日 

4 月 30 日（火）  もやせるごみ 

5 月  1 日（水） プラスチックごみ 

5 月  2 日（木）  もやせるごみ 

 
＊詳細は弊社ホームページの回収日カレンダーをご確認ください 

 
お問合せ先 
松浦商事株式会社 
ＴＥＬ：０４２－５３５－６００１ 
総務課 坂本 正徳 

以上 



４月 ５月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11

14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18

21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25

28 29 30 26 27 28 29 30 31

４月３０日（火）、５月１日（水）、５月２日（木）回収ございます

※備考

(1) =可燃ごみ（燃やせるごみ） =不燃ごみ（燃やせないごみ）

=ビニプラ（ビニール・プラスチック）

(2) 別紙、ごみの分け方・出し方を確認のうえ分別の徹底をお願いします。

(3) 分別の出来ていないごみは回収できません。

(4) 違う種類の袋で出された場合も回収できませんので、ご注意下さい。

(5) 回収日が、祝祭日にあたる場合は回収もお休みとなりますので、ご注意下さい。

(6) 年末年始の回収につきましては、市の処理場の都合により変更する場合がございます。

松浦商事株式会社 連絡先電話 ０４２-５３５-６００１

平成３１年４月、５月　立川市専用指定袋収集日カレンダー　改訂版

=紙資源類(ダンボール、新聞、雑誌等)


	ＧＷ指定袋回収について　決定版 (1)
	H31年用　指定袋収集カレンダー　改訂版
	Ｈ31 改訂版ｸﾛｰｽﾞｱｯﾌﾟ


